nieII.3)Czas trwania zamówienia lub termin realizacjiRozpoczęcie 1.7.2015.
Zakończenie 30.6.2016Sekcja III: Informacje o charakterze prawnym, ekonomicznym, finansowym i
technicznymIII.1)Warunki dotyczące zamówieniaIII.1.1)Wymagane wadia i gwarancje:Oferent zapewni jako
część swojej oferty wadium w wysokości; 62 000 PLN (słownie: sześćdziesiąt dwa tysiące złotych 00/100
PLN) zgodnie z art. 45 i art. 46 uPzp oraz punktem 8 SIWZ.III.1.2)Główne warunki finansowe i uzgodnienia
płatnicze i/lub odniesienie do odpowiednich przepisów je regulujących:Wynagrodzenie ryczałtowe,
rozliczenie miesięczne - na podstawie faktury wystawionej przez wykonawcę, przelewem na rachunek

[...]

standardowy 02 - Ogłoszenie o zamówieniu 6 / 19Sekcja III : Informacje o charakterze prawnym,
ekonomicznym, finansowym itechnicznymIII.1) Warunki dotyczące zamówienia:III.1.1) Wymagane wadia i
gwarancje: (jeżeli dotyczy)Oferent zapewni jako część swojej oferty wadium w wysokości; 62.000,00 PLN (
słownie : sześćdziesiąt dwatysiące złotych 00/100 PLN ) zgodnie z art. 45 i art. 46 upzp oraz punktem 8
SIWZ.III.1.2) Główne warunki finansowe i uzgodnienia płatnicze i/lub odniesienie do odpowiednich
przepisówje regulujących:Wynagrodzenie ryczałtowe, rozliczenie miesięczne - na podstawie faktury